
VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Sully-sur-Loire > Tigy > Jargeau > Orléans 7A
LIGNE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif 

et sous réserve de modification. 

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Jours de Fonctionnement
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Samedi

Info +
SULLY-SUR-LOIRE  St-Germain 6:02 14:05

  Porte  de Sologne 6:05 14:08
  Le Hameau 6:08 14:11

GUILLY  Eglise 6:50
  Bouteille 6:15 6:56 14:18

NEUVY-EN-SULLIAS  Hauts de Mont 6:19 7:00 14:20
  École 6:22 7:03 14:22

TIGY  Église 6:29 7:08 8:40 14:27
  Route d’Orléans 6:32 7:10 8:41 14:29

VIENNE-EN-VAL  Église 6:37 7:15 8:45 14:33
FÉROLLES  Villiers D12 6:42 7:20 8:50 14:38
JARGEAU  La Pataudière 6:43 7:22 8:52 14:39

  Croix Rouge 6:47 6:42 7:26 8:56 14:43
  Boulevard Carnot 6:48 6:43 7:30 8:58 14:44
  Bd Jeanne d’Arc 6:50 6:45 7:34 8:59 14:45
  Stade 6:52 6:47 7:36 9:01 14:47

DARVOY  Mairie 6:55 6:50 7:40 9:04 14:50
  Les Pointes 6:57 6:52 7:42 9:06 14:52

SANDILLON  Place du 11 Novembre 7:02 6:57 7:46 9:11 14:58
  Champvallins 7:05 7:00 7:48 9:13 15:00

ST-JEAN-LE-BLANC  Saint-Denis 7:13 7:08 8:07 9:21 15:08
  Place de l’Eglise 7:16 7:11 8:11 9:26 15:12

ORLÉANS  Place de la Bascule 7:18 7:13 8:15 9:28 15:15
  Les Turbulences 7:24 7:19 8:20 9:38 15:25
  Gare Routière 7:30 7:25 8:30 9:45 15:30

LÉGENDES
Service minimum en cas 
d’intempérie (sous réserve des 
conditions de circulation)

Descente autorisée,
 montée interdite

Horaires valables du dimanche 30 août 2020 
au mardi 31 août 2021 inclus

Période Scolaire
Du 01/09/20 au 06/07/21 inclus 
(sauf vacances et jours fériés)

Date Voyages circulant toute
 l’année
Du 30/08/20 au 31/08/21 inclus
(sauf jours fériés *)

*Horaires «Voyages circulant toute 
l’année» applicables pendant 
le pont de l’Ascension : 
Du 13/05/21 au 15/05/21 inclus



VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S

 + 
VACA

NCE
S É

TÉ

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Orléans > Jargeau > Tigy > Sully-sur-Loire 7A
LIGNE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif 

et sous réserve de modification. 

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Jours de Fonctionnement
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi 
Samedi

Mercredi Lundi à
Vendredi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Info +
ORLÉANS  Gare Routière 12:15 12:30 12:30 16:30 17:30 18:35

  Les Turbulences 12:20 12:36 12:35 16:35 17:35 18:40
  Place de la Bascule 12:25 12:42 12:40 16:40 17:42 18:45

ST-JEAN-LE-BLANC  Place de l’Eglise 12:30 12:45 12:42 16:42 17:44 18:47
  Saint-Denis 12:49 12:44 16:45 17:48 18:51

ORLÉANS-LA-SOURCE  Arrêt provisoire : Parking du stade 12:45
  Montesquieu 12:50

SANDILLON  Champvallins 13:00 12:57 12:54 16:52 17:56 18:58
  Place du 11 Novembre 13:02 13:02 12:56 16:54 18:00 19:01

DARVOY  Les Pointes 13:06 13:08 13:00 16:58 18:02 19:05
  Mairie 13:09 13:09 13:03 17:00 18:05 19:07

JARGEAU  Stade 13:11 13:13 13:05 17:04 18:07 19:09
  Bd Jeanne d’Arc 13:13 13:14 13:07 17:05 18:09 19:11
  Boulevard Carnot 13:15 13:15 13:09 17:06 18:11 19:12
  Croix Rouge 13:17 13:19 13:11 17:09 18:13 19:14
  La Pataudière 13:21 13:23 13:15 17:12 18:15 19:18

FÉROLLES  Villiers D12 13:23 13:25 13:17 17:14 18:20 19:19
VIENNE-EN-VAL  Église 13:26 13:29 13:20 17:20 18:23 19:24

TIGY  Route d’Orléans 13:30 13:34 13:24 17:28 18:29 19:29
  Église 13:31 13:35 13:25 17:30 18:30 19:30

NEUVY-EN-SULLIAS  École 13:36 13:43 13:30 18:40 19:35
  Hauts de Mont 13:37 13:47 13:31 18:41 19:38

GUILLY  Bouteille 13:45 13:49 13:39 18:49 19:41
  Eglise 19:45

SULLY-SUR-LOIRE  St-Germain 13:51 13:56 13:45 18:55
  Porte  de Sologne 13:53 13:58 13:47 18:57
  Le Hameau 13:55 14:01 13:49 19:00

LÉGENDES

Service minimum en cas 
d’intempérie (sous réserve des 
conditions de circulation)

Montée autorisée,
 descente interdite

Horaires valables du dimanche 30 août 2020 
au mardi 31 août 2021 inclus

Période Scolaire
Du 01/09/20 au 06/07/21 inclus 
(sauf vacances et jours fériés)

Date Voyages circulant toute
 l’année
Du 30/08/20 au 31/08/21 inclus
(sauf jours fériés *)

Vacances Scolaires *

Toussaint > Du 18/10/20 au 31/10/20 inclus
Noel > Du 20/12/20 au 02/01/21 inclus
Hiver > Du 21/02/21 au 06/03/21 inclus
Printemps > Du 25/04/21 au 08/05/21 inclus

Vacances Été
Du 07/07/21 au 31/08/21 inclus

*Horaires «Voyages circulant toute
 l’année» et «vacances scolaires» 
applicables pendant 
le pont de l’Ascension : 
Du 13/05/21 au 15/05/21 inclus


